平成 23年 2月 1日

 　〇〇〇〇〇　様

  株式会社　ベイテックシステムズ

  人事部　日本 太郎

採用通知書

拝啓
　時下ますますご清栄のことと存じます。

今回の当社の入社試験にご来社いただき、ありがとうございました。

先日行いました選考試験の結果、あなたの採用が決定いたしました。心からお喜び申し

あげます。

これからご卒業までの間、健康に留意されまして、有意義な学生生活をお過ごしなされる

よう願っております。

つきましては下記の通りご出社くださるようご連絡いたします。

まずは、とり急ぎご通知申しあげます。

敬具

記

 １．入社年月日 ： 平成 〇〇年 〇〇月 〇〇日

 ２．出社時刻および場所 ： 午前 9 時 00 分　　本社ビル２Ｆ 第１会議室

 ３．提出書類 ： (１) 入社誓約書

  (2) 身元保証書

  (3) 通勤経路・通勤費の申請書

  (4) 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

以上